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            DOCENTE Y CONTACTO                  AULAS DE IMPARTICIÓN  

 

 
González Vera, David  
 
david.gonzalezv@educacion.gob.es (solo 
cuestiones del aula de Bülalach, A1, A2.1)  
 
alce.zurich@educacion.gob.es  
(cuestiones administrativas del alumnado 
dependiente de la Agrupación) 
 

 
 
Bülach (A1, A2.1), Dirección. 
 
Coordinación de Aula Internacional  
 
Coordinación TIC  
 

 
 
Cajas Tabares, Paula A.  
 
paula.cajas@educacion.gob.es  
 

 
 
Küsnacht, Männedorf, Rapperswil-Jona, Wil.  
 
Docencia en línea : C1.2.   
 
 

 
Campillo Cánovas, Isabel 
 
isabel.campillo@educacion.gob.es  
 

 
Horgen, Lucerna, Sursee 
 
Docencia en línea : A2.1, Apoyo a la dirección.  
 

 
 
Ferreras Valladares, Ana  
 
anaisabel.valladares@educacion.gob.es  
 

 
 
Heerbrugg, Herisau, Rorschach, St. Gallen, Vaduz. 
 
Docencia en línea:  A2.2. / B1.1. 
 

 
Jiménez Calvillo, María del Mar 
 
mmar.jimenez@educacion.gob.es     
 
 

 
Dietikon, Kloten, Zürich-Milchbuck. 
 
Docencia en línea: B2.1, Coordinación de 
Bienestar. 
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DOCENTE Y CONTACTO 
 
 
Lorenzo Salces, Gisela  
 
gisela.lorenzo@educacion.gob.es  
 
 

 
 
Pfäffikon-SZ, Regensdorf, Zürich-Uto.  
 
Docencia en línea: A2.1 / A2.2  
 
Miembro de la Comisión Técnica. 
 

 
Martínez Iglesias, Óscar M.   
 
oscarm.martinez@educacion.gob.es   
 

 
 
Adliswil, Glarus, Zürich-Triemli. 
 
Docencia en línea: C1.3 , Apoyo a la dirección.  
 

 
Otero Gonzalo, Sonia 
 
sonia.otero@educacion.gob.es  
 
 

 
Viena, Linz (Austria).  
 
Docencia en línea : C1.1.  
 

 
Pareja Valdés, Luis F.  
 
luisf.pareja@educacion.gob.es  
 
 
 

 
Dübendorf, Uster, Wetzikon y ZH-Triemli (A1).  
 
Docencia en línea : B1.2 ,  Coord. ELEO  
 
 

 
Torres Santaella, Carmen  
 
carmen.torres@educacion.gob.es 
 
 

 
Affoltern a. Albis, Bülach, Glattbrugg, Schaffhausen, 
ZH-Schwamendingen.  
 
Docencia en línea: B2.2 

 
Vidal Doste, Mª Isabel  
 
mariaisabel.vidal@educacion.gob.es  
 
 

 
Bellinzona, Locarno, Lugano, Zug. 
 
Docencia en línea: B1.1  
 
Coordinación nivel A1 
 

 
Zaera Fernández, Anabel   
 
anabel.zaera@educacion.gob.es  
 
 
 

 
Arbon, Frauenfeld, Kreuzlingen, Weinfelden, 
Winterthur. 
 
Docencia en línea: A1  
 
 


